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DATA FORNECEDOR CPF/CNPJ EMPENHO PROCESSO LICITAÇÃO FUNÇÃO SUB-FUNÇÃO FONTE NATUREZA DA DESPESA - DESCRIÇÃO VALOR

01/06/2015 RJ COM. ATAC. E VAREJ. DE LUBRICANTES EIRELI - EPP 17.169.134/0001-33 AE00008001 PRC0001514 PREG000814 17 512 33903037 - Material para Manutencao de Veiculos -17.955,20

01/06/2015 PASQUA ELETROMOTORES LTDA. - EPP 04.236.340/0001-77 AE00011001 PRC0002214 PREG000914 17 512 33903999 - Outros Servicos de Terceiros Pessoa Juridica -75.622,80

01/06/2015 DANILO DIVINO CELESTINO 051.993.216-17 AE00260001 17 512 33903099 - Outros Materiais de Consumo -581,32

01/06/2015 INSTITUTO NACIONAL DE SEGURO SOCIAL 29.979.036/0117-70 EC00295001 17 122 31900499 - Outros 0,01

01/06/2015 TECLA INFORMATICA LTDA 25.641.127/0001-10 SE00024005 PRC0002812 PREG001612 17 512 33903999 - Outros Servicos de Terceiros Pessoa Juridica 1.250,00

01/06/2015 DATANET PROVEDOR DE INTERNET LTDA - ME 10.563.059/0001-41 SE00026004 PRC0004210 PREG002710 17 512 33903999 - Outros Servicos de Terceiros Pessoa Juridica 2.050,00

02/06/2015 FERRASUL COMER/VAREJISTA ATACADISTA DE FERRAMENTAS 08.517.373/0001-46 EO00329 PRC0004815 PREG002015 17 512 33903099 - Outros Materiais de Consumo 5.273,00

02/06/2015 RENATO ISIDORO-ME 10.650.156/0001-71 EO00330 PRC0004815 PREG002015 17 512 33903099 - Outros Materiais de Consumo 2.878,20

02/06/2015 GABRIELA MATERIAIS PARA CONSTRUCAO LTDA -EPP 04.184.646/0001-27 EO00331 PRC0004815 PREG002015 17 512 33903099 - Outros Materiais de Consumo 685,00

02/06/2015 ELITE COMERCIO DE FERRAMENTAS LTDA - ME 20.885.468/0001-18 EO00332 PRC0004815 PREG002015 17 512 33903099 - Outros Materiais de Consumo 1.496,70

02/06/2015 HIDROSANBH SOL. EM SAN. E MED. DE AGUA EIRELLI-EPP 02.332.638/0001-55 EO00333 PRC0004715 PREG001915 17 512 33903099 - Outros Materiais de Consumo 11.144,48

02/06/2015 COPERSAN EIRELI 02.648.739/0001-30 EO00334 PRC0004715 PREG001915 17 512 33903099 - Outros Materiais de Consumo 3.997,00

02/06/2015 UNOCANN TUBOS E CONEXOES LTDA 86.632.239/0001-08 EO00335 PRC0004715 PREG001915 17 512 33903099 - Outros Materiais de Consumo 168,00

02/06/2015 HG COMERCIO DE MATERIAS HIDRAULICOS LTDA 04.722.894/0001-84 EO00336 PRC0004715 PREG001915 17 512 33903099 - Outros Materiais de Consumo 1.912,30

02/06/2015 TREBIAN COMERCIAL EIRELI - EPP 04.398.305/0001-54 EO00337 PRC0004715 PREG001915 17 512 33903099 - Outros Materiais de Consumo 1.404,95

02/06/2015 CONEXSAN COM. DE MAT. HIDRAL. ELETRICOS LTDA - ME 13.025.197/0001-65 EO00338 PRC0004715 PREG001915 17 512 33903099 - Outros Materiais de Consumo 2.980,69

02/06/2015 GABRIELA MATERIAIS PARA CONSTRUCAO LTDA -EPP 04.184.646/0001-27 EO00339 PRC0004715 PREG001915 17 512 33903099 - Outros Materiais de Consumo 220,00

02/06/2015 DIRETRIZ COME. DE MAT. DE CONTRUCAO E HIDRAULICOS 08.021.517/0001-79 EO00340 PRC0004715 PREG001915 17 512 33903099 - Outros Materiais de Consumo 970,80

02/06/2015 ELITE COMERCIO DE FERRAMENTAS LTDA - ME 20.885.468/0001-18 EO00341 PRC0004715 PREG001915 17 512 33903099 - Outros Materiais de Consumo 72,00

02/06/2015 HIDROTAM COMERCIO DE TUBOS E CONEXOES LTDA - ME 66.832.825/0001-80 EO00342 PRC0004715 PREG001915 17 512 33903099 - Outros Materiais de Consumo 3.559,10

02/06/2015 ACTCON COMERCIO DE PRODUTOS DE INFORMATICA LTDA 07.051.313/0001-18 SE00032005 PRC0008314 PREG003514 17 512 33903901 - Assinaturas de Periodicos e Anuidades 535,71

02/06/2015 DANIEL VITOR DE AMORIM 19.237.076/0001-63 SE00033003 PRC0008914 PREG003814 17 512 33903004 - Gas Engarrafado 120,00

03/06/2015 RICARDO DE OLIVEIRA COSTA 046.077.266-05 EO00343 17 512 33901405 - Diarias de Demais Servidores 50,00

03/06/2015 VALTER CANDIDO SOUZA 934.161.306-00 EO00344 17 512 33901405 - Diarias de Demais Servidores 50,00

03/06/2015 DANILO DIVINO CELESTINO 051.993.216-17 EO00345 17 512 33903099 - Outros Materiais de Consumo 1.500,00

03/06/2015 HIDROSANBH SOL. EM SAN. E MED. DE AGUA EIRELLI-EPP 02.332.638/0001-55 EO00346 PRC0004715 PREG001915 17 512 44905103 - Obras e Instalacoes de Natureza Industrial 860,80

03/06/2015 UNOCANN TUBOS E CONEXOES LTDA 86.632.239/0001-08 EO00347 PRC0004715 PREG001915 17 512 44905103 - Obras e Instalacoes de Natureza Industrial 22.116,00

03/06/2015 LUIS CARLOS CRABI - EPP 05.556.039/0001-03 EO00348 PRC0004715 PREG001915 17 512 44905103 - Obras e Instalacoes de Natureza Industrial 8.250,00

03/06/2015 HG COMERCIO DE MATERIAS HIDRAULICOS LTDA 04.722.894/0001-84 EO00349 PRC0004715 PREG001915 17 512 44905103 - Obras e Instalacoes de Natureza Industrial 65,00

03/06/2015 CONEXSAN COM. DE MAT. HIDRAL. ELETRICOS LTDA - ME 13.025.197/0001-65 EO00350 PRC0004715 PREG001915 17 512 44905103 - Obras e Instalacoes de Natureza Industrial 23,90

03/06/2015 DIRETRIZ COME. DE MAT. DE CONTRUCAO E HIDRAULICOS 08.021.517/0001-79 EO00351 PRC0004715 PREG001915 17 512 44905103 - Obras e Instalacoes de Natureza Industrial 10.202,50

03/06/2015 PRODUTOS SAP LTDA - EPP 01.377.293/0001-93 EO00352 PRC0004715 PREG001915 17 512 33903099 - Outros Materiais de Consumo 4.300,00

03/06/2015 CONEXSAN COM. DE MAT. HIDRAL. ELETRICOS LTDA - ME 13.025.197/0001-65 EO00353 PRC0004715 PREG001915 17 512 33903099 - Outros Materiais de Consumo 4.590,40

03/06/2015 COOP. DE CRED. DE LIVRE ADM. DA REG. DE T. PONTAS 18.966.739/0001-18 SE00029005 PRC0005711 INEX000311 17 512 33903901 - Assinaturas de Periodicos e Anuidades 665,72

09/06/2015 EVANDRO CARLOS PIRES 874.952.956-00 AE00280001 17 512 339033 - Passagens e Despesas com Locomocao -24,00

09/06/2015 PESSOAL ADMINISTRATIVO 25.269.069/0001-46 EO00354 17 122 31901103 - Pessoal Cargo Efetivo (RPPS - exceto FUNDEB) 5.130,14

09/06/2015 PESSOAL ADMINISTRATIVO 25.269.069/0001-46 EO00355 17 122 31900499 - Outros 5.232,69

09/06/2015 PESSOAL ADMINISTRATIVO 25.269.069/0001-46 EO00356 17 512 31900499 - Outros 3.096,02

09/06/2015 PESSOAL ADMINISTRATIVO 25.269.069/0001-46 EO00357 17 512 31901103 - Pessoal Cargo Efetivo (RPPS - exceto FUNDEB) 17.890,85

09/06/2015 PESSOAL ADMINISTRATIVO 25.269.069/0001-46 EO00358 17 512 31900499 - Outros 1.188,06

09/06/2015 PESSOAL ADMINISTRATIVO 25.269.069/0001-46 EO00359 17 512 31901103 - Pessoal Cargo Efetivo (RPPS - exceto FUNDEB) 4.683,86

09/06/2015 MARMORARIA HORIZONTE LTDA 04.005.431/0001-00 SE00018001 PRC0005314 PREG002314 17 512 33903099 - Outros Materiais de Consumo 1.798,72

09/06/2015 DATANET PROVEDOR DE INTERNET LTDA - ME 10.563.059/0001-41 SE00026005 PRC0004210 PREG002710 17 512 33903999 - Outros Servicos de Terceiros Pessoa Juridica 2.050,00

09/06/2015 VIDA MED SAUDE LTDA. 14.412.805/0001-57 SE00027005 PRC0005113 PREG002713 17 512 33903999 - Outros Servicos de Terceiros Pessoa Juridica 1.080,00

09/06/2015 BANCO BRADESCO S/A 60.746.948/0001-12 SE00030005 PRC0005711 INEX000311 17 512 33903999 - Outros Servicos de Terceiros Pessoa Juridica 1.037,00
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09/06/2015 CAIXA ECONOMICA FEDERAL - FILIAL 00.360.305/0157-21 SE00031011 17 122 33903999 - Outros Servicos de Terceiros Pessoa Juridica 47,40

09/06/2015 CAIXA ECONOMICA FEDERAL - FILIAL 00.360.305/0157-21 SE00031012 17 122 33903999 - Outros Servicos de Terceiros Pessoa Juridica 2,40

09/06/2015 PARREIRA FARIA E CIA LTDA. - EPP 13.513.030/0001-43 SE00034006 PRC0008814 PREG003714 17 512 33903007 - Generos de Alimentacao 2.792,75

09/06/2015 CEMIG DISTRIBUICAO S/A. 06.981.180/0001-16 SE00039015 17 512 33903999 - Outros Servicos de Terceiros Pessoa Juridica 23.046,58

11/06/2015 LAINE MONIQUE DA SILVA TEIXEIRA 066.594.726-73 EO00360 17 122 33909303 - Outras Indenizacoes e Restituicoes 451,35

11/06/2015 GABRIELA MATERIAIS PARA CONSTRUCAO LTDA -EPP 04.184.646/0001-27 SE00019005 PRC0005314 PREG002314 17 512 33903099 - Outros Materiais de Consumo 93,80

11/06/2015 TELEMAR NORTE LESTE S/A 33.000.118/0003-30 SE00038020 17 512 33903999 - Outros Servicos de Terceiros Pessoa Juridica 339,41

12/06/2015 SECRETARIA DA RECEITA FEDERAL DO BRASIL 00.394.460/0058-87 EO00361 28 843 33904712 - Contribuicao para o PIS/PASEP 5.976,30

12/06/2015 SEBASTIAO OLIVEIRA/ANGELA AP. DAS NEVES PIMENTA 070.218.136-60 EO00362 17 122 33909303 - Outras Indenizacoes e Restituicoes 715,58

15/06/2015 CAIXA ECONOMICA FEDERAL 00.360.305/0001-04 SE00036006 28 122 46907101 - Principal da Divida por Contrato - Interna 6.700,50

15/06/2015 SISPONTO TECNOLOGIA EIRELI - EPP. 04.672.602/0001-46 SE00207002 PRC0002515 17 512 33903912 - Locacao de Maquinas e Equipamentos 600,00

16/06/2015 PESSOAL ADMINISTRATIVO 25.269.069/0001-46 EO00363 17 512 31901103 - Pessoal Cargo Efetivo (RPPS - exceto FUNDEB) 5.373,25

16/06/2015 PESSOAL ADMINISTRATIVO 25.269.069/0001-46 EO00364 17 512 31909401 - Indenizacoes p/ Demissao Servid. Empregados 3.894,73

17/06/2015 ITAU UNIBANCO S.A. 60.701.190/0001-04 SE00014005 PRC0005414 INEX000214 17 122 33903999 - Outros Servicos de Terceiros Pessoa Juridica 272,64

17/06/2015 PARREIRA FARIA E CIA LTDA. - EPP 13.513.030/0001-43 SE00034007 PRC0008814 PREG003714 17 512 33903007 - Generos de Alimentacao 238,68

17/06/2015 AUTO POSTO SIMPATIA LTDA. - EPP 71.373.088/0001-35 SE00035008 PRC0008914 PREG003814 17 512 33903001 - Combustiveis e Lubrificantes Automotivos 6.499,19

17/06/2015 PASQUA ELETROMOTORES LTDA. - EPP 04.236.340/0001-77 SE00310001 PRC0004515 PREG001715 17 512 33903999 - Outros Servicos de Terceiros Pessoa Juridica 783,89

18/06/2015 WANDERLEI RODRIGUES 19.876.796/0001-79 EO00365 PRC0005915 PREG002414 17 512 33903037 - Material para Manutencao de Veiculos 34,22

18/06/2015 REY AUTO PECAS E ACESSORIOS PARA VEICULOS LTDA-EPP 42.861.153/0001-73 EO00366 PRC0006215 PREG003414 17 512 33903037 - Material para Manutencao de Veiculos 249,41

18/06/2015 BELO BOMBAS EIRELI - EPP 10.842.998/0001-25 EO00367 PRC0005515 PREG002215 17 512 33903099 - Outros Materiais de Consumo 12.480,00

18/06/2015 KEILA JUNIA JACINTO - ME 18.695.651/0001-09 EO00368 PRC0005515 PREG002215 17 512 33903099 - Outros Materiais de Consumo 2.235,00

18/06/2015 BHS - BOMBAS HIDRAULICAS E SERVICOS LTDA. - EPP 13.576.654/0001-00 EO00369 PRC0005515 PREG002215 17 512 33903099 - Outros Materiais de Consumo 19.740,00

18/06/2015 WANDERLEI RODRIGUES 19.876.796/0001-79 EO00370 PRC0005915 PREG002414 17 512 33903916 - Manutencao e Conservacao de Veiculos 118,00

18/06/2015 MARIANA SILVA FURTADO 089.157.486-70 EO00371 17 122 33909303 - Outras Indenizacoes e Restituicoes 16,53

19/06/2015 TELEMAR NORTE LESTE S/A 33.000.118/0003-30 SE00038021 17 512 33903999 - Outros Servicos de Terceiros Pessoa Juridica 19,29

19/06/2015 CEMIG DISTRIBUICAO S/A. 06.981.180/0001-16 SE00039016 17 512 33903999 - Outros Servicos de Terceiros Pessoa Juridica 133.796,26

21/06/2015 BAUMINAS QUIMICA LTDA. - FILIAL 19.525.278/0003-72 SE00114005 PRC0000615 PREG000415 17 512 33903011 - Material Quimico 10.925,70

23/06/2015 VALTER CANDIDO SOUZA 934.161.306-00 EO00372 17 512 33901405 - Diarias de Demais Servidores 50,00

23/06/2015 RICARDO DE OLIVEIRA COSTA 046.077.266-05 EO00373 17 512 33901405 - Diarias de Demais Servidores 50,00

23/06/2015 PESSOAL ADMINISTRATIVO 25.269.069/0001-46 EO00374 17 122 31901103 - Pessoal Cargo Efetivo (RPPS - exceto FUNDEB) 26.373,46

23/06/2015 PESSOAL ADMINISTRATIVO 25.269.069/0001-46 EO00375 17 122 31901105 - Pessoal Cargo Comissionado (exceto FUNDEB) 5.314,61

23/06/2015 INSTITUTO NACIONAL DE SEGURO SOCIAL 29.979.036/0117-70 EO00376 17 122 31901303 - Contribuicoes Patronal INSS (exceto FUNDEB) 1.116,06

23/06/2015 PESSOAL ADMINISTRATIVO 25.269.069/0001-46 EO00377 17 122 31909403 - Restituicoes Trabalhistas 5.568,87

23/06/2015 I P R E V 00.191.026/0001-64 EO00378 17 122 31911302 - Contribuicoes Patronal RPPS (exceto FUNDEB) 5.331,73

23/06/2015 PESSOAL ADMINISTRATIVO 25.269.069/0001-46 EO00379 17 122 31900499 - Outros 10.655,42

23/06/2015 INSTITUTO NACIONAL DE SEGURO SOCIAL 29.979.036/0117-70 EO00380 17 122 31900499 - Outros 2.237,63

23/06/2015 PESSOAL ADMINISTRATIVO 25.269.069/0001-46 EO00381 17 122 33903699 - Outros Servicos de Pessoas Fisicas 884,90

23/06/2015 PESSOAL ADMINISTRATIVO 25.269.069/0001-46 EO00382 17 512 31900499 - Outros 7.632,67

23/06/2015 INSTITUTO NACIONAL DE SEGURO SOCIAL 29.979.036/0117-70 EO00383 17 512 31900499 - Outros 1.602,86

23/06/2015 PESSOAL ADMINISTRATIVO 25.269.069/0001-46 EO00384 17 512 31901103 - Pessoal Cargo Efetivo (RPPS - exceto FUNDEB) 97.310,74

23/06/2015 I P R E V 00.191.026/0001-64 EO00385 17 512 31911302 - Contribuicoes Patronal RPPS (exceto FUNDEB) 15.134,76

23/06/2015 PESSOAL ADMINISTRATIVO 25.269.069/0001-46 EO00386 17 512 31900499 - Outros 3.019,17

23/06/2015 INSTITUTO NACIONAL DE SEGURO SOCIAL 29.979.036/0117-70 EO00387 17 512 31900499 - Outros 634,02

23/06/2015 PESSOAL ADMINISTRATIVO 25.269.069/0001-46 EO00388 17 512 31901103 - Pessoal Cargo Efetivo (RPPS - exceto FUNDEB) 18.399,26

23/06/2015 I P R E V 00.191.026/0001-64 EO00389 17 512 31911302 - Contribuicoes Patronal RPPS (exceto FUNDEB) 2.188,58

23/06/2015 PESSOAL ADMINISTRATIVO 25.269.069/0001-46 EO00390 17 512 31909403 - Restituicoes Trabalhistas 6.796,44
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24/06/2015 CAIXA ECONOMICA FEDERAL 00.360.305/0001-04 SE00036007 28 122 46907101 - Principal da Divida por Contrato - Interna 6.628,50

24/06/2015 CAIXA ECONOMICA FEDERAL 00.360.305/0001-04 SE00037006 17 122 32902101 - Juros sobre a Divida por Contrato - Interna 83,08

24/06/2015 BAUMINAS QUIMICA LTDA. - FILIAL 19.525.278/0003-72 SE00114006 PRC0000615 PREG000415 17 512 33903011 - Material Quimico 9.717,00

24/06/2015 ARAXA AMBIENTAL LTDA 03.417.494/0001-00 SE00147002 PRC0000815 PREG000615 17 512 33903999 - Outros Servicos de Terceiros Pessoa Juridica 10.131,68

25/06/2015 ASSEMAE-ASSOCIACAO NACIONAL SERVICOS M.SANEAMENTO 20.057.071/0001-38 EO00391 17 122 33903901 - Assinaturas de Periodicos e Anuidades 1.968,68

25/06/2015 PESSOAL ADMINISTRATIVO 25.269.069/0001-46 EO00392 17 122 31901103 - Pessoal Cargo Efetivo (RPPS - exceto FUNDEB) 4.600,01

25/06/2015 PESSOAL ADMINISTRATIVO 25.269.069/0001-46 EO00393 17 512 31901103 - Pessoal Cargo Efetivo (RPPS - exceto FUNDEB) 11.055,50

25/06/2015 PESSOAL ADMINISTRATIVO 25.269.069/0001-46 EO00394 17 512 31901103 - Pessoal Cargo Efetivo (RPPS - exceto FUNDEB) 10.465,54

25/06/2015 INSTITUTO NACIONAL DE SEGURO SOCIAL 29.979.036/0117-70 EO00395 17 122 31901399 - Outras Obrigacoes Patronais 201,00

25/06/2015 CEMIG DISTRIBUICAO S/A. 06.981.180/0001-16 SE00039017 17 512 33903999 - Outros Servicos de Terceiros Pessoa Juridica 246,09

26/06/2015 WANDERLEI RODRIGUES 19.876.796/0001-79 EO00396 PRC0006515 PREG002414 17 512 33903037 - Material para Manutencao de Veiculos 37,54

26/06/2015 WANDERLEI RODRIGUES 19.876.796/0001-79 EO00397 PRC0006315 PREG002414 17 512 33903037 - Material para Manutencao de Veiculos 636,15

26/06/2015 WANDERLEI RODRIGUES 19.876.796/0001-79 EO00398 PRC0006315 PREG002414 17 512 33903916 - Manutencao e Conservacao de Veiculos 457,25

26/06/2015 WANDERLEI RODRIGUES 19.876.796/0001-79 EO00399 PRC0006615 PREG002414 17 512 33903037 - Material para Manutencao de Veiculos 657,88

26/06/2015 WANDERLEI RODRIGUES 19.876.796/0001-79 EO00400 PRC0006615 PREG002414 17 512 33903916 - Manutencao e Conservacao de Veiculos 767,00

26/06/2015 GERALDO FRANCISCO CUSTODIO 116.822.876-02 EO00401 17 122 339048 - Outros Auxilios Financ. a Pessoas Fisicas 457,22

26/06/2015 MARIA VITA DE SOUSA LEITE 045.870.516-08 EO00402 17 122 339048 - Outros Auxilios Financ. a Pessoas Fisicas 125,33

26/06/2015 ALAOR PEREIRA ANDRADE 084.408.376-31 EO00403 17 122 339048 - Outros Auxilios Financ. a Pessoas Fisicas 135,10

26/06/2015 LAUDA DA MOTTA CAMPOS 694.273.566-34 EO00404 17 122 339048 - Outros Auxilios Financ. a Pessoas Fisicas 390,37

26/06/2015 ANTONIO JOSE DA SILVA 075.507.676-10 EO00405 17 122 339048 - Outros Auxilios Financ. a Pessoas Fisicas 272,68

26/06/2015 JUDAS TADEU TEOFILO ZEFERINO 105.378.346-99 EO00406 17 122 339048 - Outros Auxilios Financ. a Pessoas Fisicas 2.664,77

26/06/2015 GERALDA CONCEICAO DE JESUS 074.841.208-55 EO00407 17 122 339048 - Outros Auxilios Financ. a Pessoas Fisicas 214,84

26/06/2015 ANTONIETA OLIVEIRA MONTUANI 109.350.006-90 EO00408 17 122 339048 - Outros Auxilios Financ. a Pessoas Fisicas 299,65

26/06/2015 CAIXA ECONOMICA FEDERAL - FILIAL 00.360.305/0157-21 SE00028005 PRC0005711 INEX000311 17 512 33903999 - Outros Servicos de Terceiros Pessoa Juridica 14.232,00

26/06/2015 GESTCOM INFORMATICA LTDA - ME 09.666.624/0001-17 SE00075006 PRC0004914 PREG001914 17 512 33903999 - Outros Servicos de Terceiros Pessoa Juridica 7.087,35

26/06/2015 EMPRESA BRASILEIRA DE CORREIOS E TELEGRAFOS 34.028.316/0015-09 SE00117005 PRC0001014 DISP000214 17 512 33903999 - Outros Servicos de Terceiros Pessoa Juridica 1.010,21

26/06/2015 ACADEMIA DE GESTAO PUBLICA S/A 10.532.822/0001-77 SE00206003 PRC0000715 PREG000515 17 512 33903999 - Outros Servicos de Terceiros Pessoa Juridica 1.759,67

26/06/2015 SISPONTO TECNOLOGIA EIRELI - EPP. 04.672.602/0001-46 SE00207003 PRC0002515 17 512 33903912 - Locacao de Maquinas e Equipamentos 600,00

26/06/2015 PASQUA ELETROMOTORES LTDA. - EPP 04.236.340/0001-77 SE00310002 PRC0004515 PREG001715 17 512 33903999 - Outros Servicos de Terceiros Pessoa Juridica 422,09

29/06/2015 CONSORCIO INTERMUNICIPAL  SAN. BASICO SUL MINAS 19.807.228/0001-16 EE00410 17 122 337170 - Rateio pela Participacao em Consorcio Publico 40.090,08

29/06/2015 MIARI & CIA LTDA. 25.266.552/0001-77 EO00409 PRC0005815 17 512 44905299 - Outros Materiais Permanentes 3.460,00

29/06/2015 OI MOVEL S.A. 05.423.963/0001-11 SE00025006 PRC0000210 PREG000510 17 512 33903999 - Outros Servicos de Terceiros Pessoa Juridica 825,96

29/06/2015 TELEMAR NORTE LESTE S/A 33.000.118/0003-30 SE00038022 17 512 33903999 - Outros Servicos de Terceiros Pessoa Juridica 1.012,14

29/06/2015 CONSORCIO INTERMUNICIPAL  SAN. BASICO SUL MINAS 19.807.228/0001-16 SE00410001 17 122 337170 - Rateio pela Participacao em Consorcio Publico 3.340,84

29/06/2015 CONSORCIO INTERMUNICIPAL  SAN. BASICO SUL MINAS 19.807.228/0001-16 SE00410002 17 122 337170 - Rateio pela Participacao em Consorcio Publico 3.340,84

30/06/2015 DANILO DIVINO CELESTINO 051.993.216-17 AE00345001 17 512 33903099 - Outros Materiais de Consumo -326,00

30/06/2015 TECLA INFORMATICA LTDA 25.641.127/0001-10 SE00024006 PRC0002812 PREG001612 17 512 33903999 - Outros Servicos de Terceiros Pessoa Juridica 1.250,00

30/06/2015 MAURA DO CARMO MESQUITA REZENDE 468.942.096-34 SE00215003 PRC0002914 DISP000314 17 512 33903614 - Locacao de Imoveis 1.031,45

30/06/2015 CONSTRUTORA NIEMEYER LTDA 07.636.375/0001-91 SE00313001 PRC0004615 PREG001815 17 512 33903999 - Outros Servicos de Terceiros Pessoa Juridica 24.868,80

TOTAL DO PERÍODO 372.025,27

Os SE/AS demonstrados não constam totalizados na DESPESA EMPENHADA, pois considerou-se seus empenhos originais (EE/EG) de acordo com a competência dos mesmos.
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